implica no adiamento da agao;

INVESTIMENTOS

Os investimentos necessarios a execugao desta proposta com oferta de Cursos

Tecnicos, de Qualificagao Profissional, Aperfeigoamentos, Socio profissionais e

Programas Instrumentais com 120 vagas, 06 turmas, cujo valor global e R$

39.640,00 (trinta e nove mil, seiscentos e quarenta reais) sob responsabilidade

Secretaria de Urbanismo, Habitagao e Meio de Ambiente da Prefeitura

Municipal de Sobral.

OBSERVAQAO:
1-0 descritivo dos cursos e suas cargas horarias estao descritos na Tabela

de investimentos - AnexoI

2 - Este valor inclui todo material didatico, Material de Consumo e Camisas